Comissão Permanente de Licitação - CPL

COMUNICADO

Abertura da Proposta Comercial

CONCORRÊNCIA N° 002/2016

  A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  DA CDRJ, instituída pela

Portaria DIRPRE n° 158/2018, de 25/04/2018, COMUNICA ao Licitante/Proponente habilitado na

Concorrência n° 002/2016, cujo objeto é a contratação de sociedade empresarial especializada para

a realização de “OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DO NOVO PORTÃO 24 DO PORTO DO RIO

DE JANEIRO”, – Processo Administrativo n° 26.587/2011, que a abertura da Proposta Comercial

(Proposta de Preços) será realizada no dia 05/07/2018, às 10 horas, na Sala de Reunião do Edifício

Sede da CDRJ, localizada à Rua Acre, n° 21 – 6° andar, Centro – Rio de Janeiro.

Por oportuno, informa que na reunião ora convocada, os Licitantes/Proponentes

inabilitados que desejarem retirar suas Propostas Comerciais, deverão comparecer ao local acima

mencionado.

Rio de Janeiro, 29 de junho de 2018

Atenciosamente,

MARLI BARROS DE AMORIM
Presidente Eventual da Comissão Permanente de Licitação